
【赤平工場製スーツケース容量の測定方法変更に伴う表示変更について】 

 

トラベルバッグブランド PROTECA（プロテカ）では、北海道・赤平工場製スーツケース

（ジッパータイプ）の容量測定方法を変更し、2022 年 12 月以降発売の新シリーズより新測

定方法による容量表記とさせていただいております。 

新測定方法は、旧測定方法では測定しきれなかった正確な数値の判断が可能になりました。 

そこでこの度、2022 年 12 月以前発売の定番シリーズにおいても新方法にて再度測定を実

施致しました。つきましては、6/1（木）より下記のシリーズの容量表記を変更させていた

だきます。 

 

<対象シリーズ> 

・360T（スリーシックスティ ティー） 

・360Tm（スリーシックスティ ティーエム） 

・360T METALLIC（スリーシックスティ ティー メタリック） 

・MAXPASS 3（マックスパス スリー） 

・KOHRY（コーリー） 

 

今後も、プロテカブランドではお客様に正確な情報をご提示し、皆様にご満足いただける製

品をご提供して参りますので、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

エース株式会社 


